
 

Zarządzenie nr 151/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 17.12.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania z Domków Ośrodka  

Szkoleniowo-Wypoczynkowego PSW w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin korzystania z Domków Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego 

PSW w Międzyrzecu Podlaskim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do zarządzenia nr151/2020 

 Rektora PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 17.12.2020r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Domków Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego 
 PSW w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

 

Regulamin korzystania z Domków Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego 

PSW w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1. Właścicielem domków jest Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej (PSW). 

2. Osoby korzystające z domków zobowiązane są do przestrzegania niniejszego 

regulaminu. 

3. Podczas pobytu w domkach, należy przestrzegać zasad bezpiecznego i kulturalnego 

wypoczynku. Przez cały okres pobytu obowiązuje zasada uszanowania 

dobrosąsiedzkich stosunków. 

4. Cisza nocna obowiązuje od godziny 23.00 do 6.00 rano. 

5. Z domku mogą korzystać tylko osoby zameldowane w dniu przyjazdu. 

6. Przekazanie kluczy do domków i ich odbiór przebiega zawsze w obecności pracownika 

PSW lub osoby do tego upoważnionej. 

7. Osoby zamieszkujące w domku ponoszą odpowiedzialność finansową za szkody, 

dewastacje bądź braki wyposażenia domku. 

8. Wszelkie zniszczenia i usterki powstałe podczas użytkowania domku należy 

niezwłocznie zgłaszać pracownikowi PSW. 

9. Osoby korzystające z domków zobowiązane są do dbałości o domki i znajdujące  

się w nich wyposażenie oraz o korzystanie z nich zgodnie z ich przeznaczeniem. 

10. PSW nie odpowiada za rzeczy osobiste pozostawione w domku. Odpowiedzialność  

za rzeczy osobiste spoczywa na osobie wynajmującej domek. 

11. Przy opuszczaniu domku należy pamiętać o wyłączeniu urządzeń elektrycznych 

i zamknięciu drzwi i okien. 

12. Za zgubienie klucza do domku zostanie naliczona dodatkowa opłata w  wys. 20 zł. 

13. Ze względu na drewnianą konstrukcję domków należy przestrzegać zasad ochrony 

przeciwpożarowej. Nie wolno pozostawiać otwartego ognia bez nadzoru, nie użytkować 

elektrycznych urządzeń grzewczych lub gazowych lub innych niebędących 

wyposażeniem domków a mogących powodować zagrożenie pożarowe. Nie dotyczy  

to drobnych urządzeń elektrycznych takich jak np. ładowarki do telefonów  

lub komputerów itp. 

14. W domkach obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów. 

15. PSW nie ponosi odpowiedzialności za przejściowe niedogodności występujące 

u niezależnych dostawców, spowodowane np. czasowym brakiem wody, prądu. 

16. Rozpoczęcie korzystania z domków jest jednoznaczne z akceptacją postanowień 

niniejszego regulaminu. 

 


		2020-12-17T22:14:55+0000
	Not specified




